
 

   
Scuola Secondaria di 1° Grado “Costantino Nivola” 

Via Amendola, 12    -09012 C A P O T E R R A-    (C A) 

TEL. 070/720289   -FAX  070/721634    -C.F.: 80003280924 

 
 
Prot. n. 1121/A10        Capoterra,  07.03.2016 
Decreto n. 1765 
Albo  44/2016       

 

Alla Sig. Chighine Elisabetta 
Alla Sig. Graffeo Clementina 

Alla Prof.ssa M. Bernardetta Pisano 
Alla Prof.ssa Roberta Nascimben 
Alla Prof.ssa Amalia T. Pasella  
Alla Dott.ssa Adriana Anchisi 

 
Al Sito web 
All' Albo di Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il comma 129 della legge 107/2015; 
Viste le delibere del Consiglio di Istituto n. 41 del 24 11 2015 e n. 45 del 12 01 2016 ; 
Viste le risultanze del Collegio docenti del 11 12 2015 
Visto il Disposto del Direttore Regionale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
del 18 febbraio 2016; 
Visti i commi 127 e 128 della legge 107/2015 
 

DISPONE 
E’ istituito il “Comitato per la valutazione dei docenti” della Scuola Sec. I° "C. Nivola" di 
Capoterra 
Il “Comitato per la valutazione dei docenti” è presieduto dal Dirigente Scolastico ed è 
costituito dai 
seguenti componenti: 
1) Sig.re, Chighine Elisabetta, Graffeo Clementina,  rappresentanti dei genitori scelte dal 
 Consiglio di Istituto; 
2) Prof.ssa Bernardetta Pisano, docente scelta dal Consiglio di Istituto; 
3) Prof.sse Roberta Nascimben e Amalia Pasella, docenti scelte dal Collegio dei Docenti 
4) Dott.. ssa Adriana Anchisi,  (Docente Collaboratore del D.S. del I Circolo Didattico di 
Capoterrra), componente esterno individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale. 

 
Il presente Decreto ha carattere di nomina per i soggetti indicati. 

 
La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Gabriella Lanero 
 
Firma autografa omessa ai sensi 
  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


